
    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  
                                        Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

                                  Via F.lli Stevani, 24 - 37059 Zevio (VR) – Tel. 0457850004/Fax 0456050909               
                                  e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.edu.it   

 
 

 
 

Prot. e data come da segnatura 
 
CUP I44D22003000006         

        
Omissis…… 

 
Delibera nr. 2 del 23 febbraio 2023 

 
IL COLLEGIO DOCENTI 

 
RIUNITOSI in data 23 febbraio 2023 alle ore 16,30 in presenza; 
 
PRESENTI n. 143 su 154 componenti; 
 
VISTA la validità della seduta 
 
VISTO il punto n. 2 dell’ordine del giorno; 
 
VISTO Il Decreto Ministeriale 161/2022 - Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1: 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
3.2: Scuola 4.0- scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori - 
Azione 1: Next generation classroom - Ambienti di apprendimento Innovativi finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU. 
 
SENTITA la Dirigente scolastica in merito al progetto proposto dal gruppo di lavoro; 

DELIBERA 
 

all’unanimità, l’adozione del progetto FUTURA - PNRR M4C1 : Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di Istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 - scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori - Azione 1: Next generation 
classroom - Ambienti di apprendimento Innovativi finanziato dall’Unione Europea – Next 
Generation EU. 
            f.to Digitalmente da 
 

                                                                                                           FIRMATO DIGITALMENTE 
DAL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                    Prof.ssa Paola Uboldi  
F.to Digitalmente  

 
 

http://www.icszevio.edu.it/
Protocollo 0001886/2023 del 21/03/2023


		2023-03-21T09:49:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Paola Uboldi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




